164
RADIALVENTILATOREN UND INLINE-ABZUGSANLAGEN FÜR ABZUGSKANÄLE
Bestellnummer
CI-CO          50                    4T
Polzahl
Motor
2 = 2900 min-1 50 Hz
4 = 1400 min-1 50 Hz

T = Drehstrom
Technische Daten
230 V 400 V
Drehzahl
(min-1)
Modell Max. zulässiger
Strom (A)
Luftvolumenstrom
(m3/h)
Schalldruckpegel
LpA
in 1 m dB(A)
Gewicht
(ca.)
(kg)
CI-CO-50-4T 1395 5,00 2,90 6050 50 1,20 78 83
CI-CO-50-4/8T 1395/650  2,90 / 1,20 6050 / 3020 50 / 13 1,20 / 0,30 78/63 83
CI-CO-75-4T 1450 9,00 5,20 8080 75 2,20 85 139
CI-CO-75-4/8T 1450/730  5,20 / 2,05 8080 / 4040 75 / 19 2,20 / 0,37 85/70 139
CI-CO-100-4T 1445 9,90 5,70 9340 100 2,40 89 141
CI-CO-100-4/8T 1445/715  5,70 / 2,20 9340 / 4670 100 / 25 2,40 / 0,55 89/14 141
Installierte
Leistung
(kW)
Schub